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韶山市2015年卫生系统公开招聘专业技术人员计划与岗位表

	岗位名称
	岗位

代码
	招聘人数
	性别要求
	专业要求
	最高年龄

（周岁）
	最低学历

要求
	其它要求

	市疾控中心

检验
	01
	1
	不

限


	B080607卫生检验与检疫（卫生检验）

C080610卫生检验与检疫技术
	30周岁及以下
	全日制大专


	具有两年以上工作经验

	乡镇卫生院临床
	02
	2
	
	B080201临床医学

C080201临床医学

B080301中医学

B080208中西医临床医学

C080204中医学

C080208中西医结合

C080209针灸推拿

C080210中医骨伤

	
	
	具有执业助理医师及以上资格年龄可放宽至35周岁，学历不限

	乡镇卫生院公共卫生
	03
	1
	
	B080501预防医学

C080501卫生监督

B061901食品科学与工程
	
	
	

	乡镇卫生院

护理
	04
	3
	
	B080701护理学

C080701护理

C080702助产
	28周岁及以下
	
	具有护士执业资格证（2015应届生面试前具有合格成绩证明）


备注：医学类全日制硕士研究生报考02岗位、03岗位、04岗位时，专业放宽为医学类；专业名称参照《2015年湖南省考试录用公务员专业指导目录》，由韶山市2015年卫生系统公开招聘专业技术人员工作领导小组办公室负责解释。
[image: image2.png]

